
Uchwała Nr 1753/292/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 października 2013 r. 

 

w sprawie umowy dotyczącej udzielenia Województwu Lubelskiemu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: ,,Budowa 

mostu na Wiśle w m. Kamień wraz z budową dróg dojazdowych” w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 747 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  

i poz. 645), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938), w związku z uchwałą Nr 33/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej Województwu Lubelskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

,,Budowa mostu na Wiśle w m. Kamień wraz z budową dróg dojazdowych” w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 747 – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie umowy w sprawie 

udzielenia Województwu Lubelskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: ,,Budowa mostu na Wiśle w m. Kamień 

wraz z budową dróg dojazdowych” w ciągu drogi wojewódzkiej nr 747, określającej 

szczegółowe warunki udzielenia tej pomocy oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia 

przekazanych w ramach tej pomocy środków finansowych, w brzmieniu określonym  

w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, 

upoważnia się Adama Struzika - Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa 

Strzałkowskiego - Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 


